الاسیر بعد از آنکه چهرهای ناشناخته و غیرمعروف بود، با حمایت برخی کشورهای منطقهای از جمله عربستان خود را از طریق

سخنرانیهای تفرقهافکن تحریکآمیز در میان اهل سنت لبنان معرفی کرد.
طرفداران او بعد از مدتی اقداماتی مسلحانه در داخل لبنان و علیه نیروهای ارتش این کشور انجام دادند و سرانجام وی 15
آگوست 2015 (اواخر مرداد 1394) در حال فرار از فرودگاه بینالملل «رفیق الحریری» بیروت در حالی که تغییر شکل داده بود،

با گذرنامه جعلی بازداشت شد.
احمد الاسیر در 23 ژوئیه سال 2013 به درگیری مسلحانه خونین با ارتش لبنان و نیروهای حزبالله پرداخت و در این اتفاق،
18 نفر از ارتش و بیش از 100 نفر مجروح شدند.